Id quod quia non aliter quam per liberè lata et secretô apud Antistites deposita suff ragia fi eri 

consvevit, rogo Vos, attendite, ut omnia ritè fi ant, secundum Canonés: ut sinceras Vestras pro 

gloria Dei et Ecclesiae salute actiones divinae consequantur benedictiones. Obtestor, inquam 

(cum Apostolo, Tim. 5, 21. 22),in conspectione Dei et Domini nostri Jesu Christi electo-

rumque Angelorum, ut haec observetis sine praejudicio, nihil facientes in alteram partem 

inclinando! neque manus imposueritis alicui, cujus peccatis communicatis!

Electus autem à Vobis legitimè quomodo legitimè ordinabitur, si antiquorum Ecclesiae 

Canonum observamus praxin? qui scilicent Episopum non nisi à tribus (vel ad minimum 

duobus) ordinari volunt Episcopis: Vobis autem nonnisi unus jam, dilectus meus Collega, 

praesent sit? Respondeo 1: Canonis illius mens est, ne sacra munia (praesertim Episcopatus) 

per prosopolepsiam conferantur; quod facilè possit si res tota uni committatur, conscientia 

verò illius dormitantior sit. Cui rei apud nos (per Dei gratiam) remedium est, dum non unus 

eligit, sed omnes: electum ergò ritè ab omnibus quidnî confi rmare omnium nomine et in 

omnium conspectu queat unus ? Unus dico ille, in quem id juris jam ante contulit Ecclesia fi -

deliterque ab illo administrari praesens testis esse potest. 2 Praesertim si alii Episcopi, propter 

persequutionem aut morbum aliudve impedimentum absentes, cooperantur? nempe spiritu, 

consensu benedictioneque impertitâ praesentes.(Nec enim hunc in sensum veteris Ecclesiae 

desunt statuta et exempla: quae venerabilis Frater et Collega meus memorare poterit, si opus.) 

Quibus ego fretus quidnî (Apostolica huc accommodans verba) scribam ad Vos, quae ille ad 

Corinthios 1 Cor. 5, 3 Ego absens corpore, praesens autem spiritu, jam ut praesens judicavi, ut 

quemcunque (invocato nomine Christi) consensus Vester ad Episcopalis muneris sortem elegerit, 

is ipse à praesente Vobis Antistite, consorte meo, in nomine Domini nostri Jesu Christi et potes-

tate Domini Jesu Christi Apostolico ritu manuum impositione, invocatâ super illum benedic-

tione Dei, Vestro in conspectu confi rmetur. Confi rmo jam etiam eundem ipse ego, potestate mihi 

à Christe et Ecclesia datâ. Super omnia verò confi rma tu, Episcoporum Episcope, Jesu Christe, 

adauctis servo Tuo ( aut servis Tuis) Spiritus Tui Sancti donis: ut eat, et fructum multum ferat, 

et fructus ejus ut maneat! Amen, Amen, Amen!

Clausulae loco, epistolam hanc ad Vos meam obsignantis, relegite Vobis, rogo (rogo, mox